
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/280/2014 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/106/2012 Rady Gminy Mietków z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mietków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

ze zmianami) na wniosek Wójta Gminy Mietków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/106/2012 Rady Gminy Mietków z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Mietków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu, dokonuje się zmiany poprzez dopisanie w załączniku do uchwały: 

1) dodatkowego nr-u posesji tj. "9" przy ul. Kąteckiej w Milinie oraz nowej ulicy Spacerowej w Milinie, 

w granicach okręgu wyborczego nr 7 . 

2) dodatkowego nr-u posesji tj. "48A" w Domanicach, w granicach okręgu wyborczego nr 13. 

2. Pozostała treść uchwały, w tym załącznika pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów wyborczych. 

§ 3. Jednolity podział Gminy Mietków na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w §1, 

zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, w której została 

podjęta.   

Przewodniczący Rady gminy: 

J. Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2014 r.

Poz. 3610



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/280/2014 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Podział Gminy Mietków na okręgi wyborcze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3610


		2014-08-27T10:43:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




